
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 32/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia
10 sierpnia 2021 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 27/2014 Starosty Mrągowskiego z dnia 17.11.2014 r. w sprawie ustalenia instrukcji ewidencji i
kontroli druków ścisłego zarachowania w Starostwie Powiatowym w Mrągowie.

Na podstawie art. 4 ust. 5 i art. 10 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., poz. 217 z
późn. zm.), oraz § 8 ust. 5 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mrągowie zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku do Zarządzenia Nr 27/2014 Starosty Mrągowskiego z dnia 17.11.2014 r.  w sprawie ustalenia instrukcji
ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Starostwie Powiatowym w Mrągowie wprowadza się następujące
zmiany:

W § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:1.
„Do druków ścisłego zarachowania zalicza się takie formularze, w stosunku do których wskazana jest wzmożona
kontrola. W Starostwie Powiatowym w Mrągowie do druków ścisłego zarachowania zalicza się:

arkusze spisu z natury,1.
karty drogowe.”2.

W § 82.
ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:1.
„dla przychodu – pokwitowanie przyjęcia z komórki organizacyjnej przez osobę odpowiedzialną za gospodarkę
drukami ścisłego zarachowania (zgodnie
z oświadczeniem z załącznika nr 2 do niniejszej instrukcji),”
skreśla się ust. 6.2.

W § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:3.
„Po stwierdzeniu zaginięcia druków ścisłego zarachowania należy:

sporządzić protokół zaginięcia,1.
w uzasadnionych przypadkach, gdy zachodzi podejrzenie popełnienia przestępstwa – zawiadomić policję.”2.

§ 2

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 32/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia 10 sierpnia 2021 r. (PDF, 32.6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-32.pdf

